
Keko-koulutusohjelma 2015

Koulutusohjelman konsepti
KEKO-koulutusohjelma on työllistymiseen tähtäävää koulutusta, johon sisältyy yritysten
tarpeiden mukaan räätälöity koulutusosuus (30 päivää) ja yrityksessä työskennellen toteutettava
osuus (90 päivää) sekä koulutettavan henkilökohtaista ohjausta yrityksessä. Osallistuva yritys
määrittelee opiskelijalle toimenkuvan ja henkilöltä vaadittavat ominaisuudet (esim.
koulutustausta). Myös päätöksen valittavasta opiskelijasta tekee yritys.

Koulutuksen tavoitteena on osallistuvien yritysten kasvun tukeminen ja koulutukseen
osallistuvien henkilöiden työllistyminen.

Koulutuksen ajankohta
Koulutettavien haku tapahtuu elokuussa, syyskuun aikana yritykset voivat haastatella hakijoita ja
suorittaa henkilövalinnat. Varsinainen koulutus ja yrityksissä työskentely tapahtuu 5.10.2015 –
31.3.2016 välisenä aikana.

Hyödyt yritykselle
Koulutusohjelma tarjoaa yritykselle vaihtoehtoisen, helpon ja erittäin edullisen tavan löytää uusi
työntekijä, joka työskentelynsä ohessa kehittää ammattitaitoaan ja osaamistaan yrityksen
tarpeen mukaisena ammattilaisena.

Koulutusohjelma sisältää myös yrityksen kehittämisosion, jossa analysoidaan yrityksen toimintaa,
taloutta ja kehityspotentiaalia. Analyysia hyödynnetään koulutusohjelman aikana työskentelyn
ohjauksessa.

Kustannukset yritykselle
Yritys maksaa koulutusohjelmaan osallistumisesta n. 1.600 € / koulutettava (+ALV 24%).
Ohjelman aikana yritykset eivät maksa koulutettavalle palkkaa. Yritys ei ole työnantajasuhteessa
koulutettavaan.

Yrityksiltä toivotaan tarvetta ja edellytyksiä työllistää, mutta etukäteen yritys ei vielä sitoudu
mihinkään. Rekrytointipäätöksen yritys tekee, jos koulutuksessa oleva henkilö osoittautuu
sopivaksi koulutusjakson aikana.

Yhteystiedot
Mikäli edellä kerrottu mahdollisuus kiinnostaa yritystänne ja/tai haluatte lisätietoja, olkaa
yhteydessä

Sähköpostitse: jari.laakkio@yrityskatsastus.fi tai jari.laakkio@caudillo.fi

Puhelimitse: 0500 780 070
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